
  
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

  

РЕШЕНИЕ  

  

27 сентября 2023 г.                           № 11/46  

   
г. Североуральск 

  

Об объявлении Благодарности организаторам выборов к 30-летию 

избирательной системы Свердловской области  

  

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 07.06.2023 г. № 11/73 «О Благодарности 

организаторам выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской 

области», рассмотрев предложения председателя Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии Кирбитовой Л.В. об объявлении 

Благодарности организаторам выборов к 30-летию избирательной системы 

Свердловской области, Североуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. За многолетнюю активную и успешную работу по подготовке и 

проведению избирательных кампаний на федеральном, региональном и 

муниципальном уровнях, а также за значительный вклад в становление и 

развитие избирательной системы Свердловской области объявить 

Благодарность организаторам выборов к 30-летию избирательной системы 

Свердловской области:  

 - Билаловой Татьяне Геннадьевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2448; 



 - Павловой Инне Валериевне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2449; 

 - Пахорской Оксане Игоревне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2450; 

 - Подольской Ольге Витальевне, секретарю члену участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2452; 

 - Бондаренко Наталье Аркадьевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2453; 

 - Баглаевой Ольге Фаррафовне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2454; 

 - Окуневой Марине Александровне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2455; 

 - Пилипенко Сергею Ивановичу, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2456; 

 - Стафеевой Ольге Васильевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2457; 

 - Андреевой Людмиле Ивановне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2458; 

 - Хатюхиной Татьяне Васильевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2459; 

 - Кутькиной Юлии Геннадьевне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2460; 

 - Ковалевой Елене Гомеровне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2462; 

 - Ламешиной Елене Петровне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2464; 

 - Новоселовой Елене Вячеславовне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2466; 



 - Штейниковой Татьяне Анатольевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2567; 

 - Хазимуллиной Елене Михайловне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2616; 

 - Кущенко Ольге Юрьевне, члену участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2617; 

 - Шершневой Елене Александровне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2618. 

2. Председателю  Североуральской городской  территориальной  

избирательной комиссии Л.В. Кирбитовой провести вручение 

Благодарностей в торжественной обстановке.  

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  

Свердловской области, разместить на официальном сайте комиссии в сети 

Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Североуральской городской территориальной избирательной 

комиссии Л.В. Кирбитову. 

  

  

Председатель  

Североуральской городской 
территориальной избирательной    

                комиссии  
  

    

  

 

Л.В. Кирбитова 

Секретарь  
Североуральской городской 

территориальной избирательной  
комиссии  

   

 

М.В. Покрышкина  

  


